
quinta-feira, 17 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/2020 

 
 

 
Processo: 147/2020 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.  
 
Contratado: MARIA ISABEL PITHON, com endereço na Rua Itajuru, Nº 221, Joaquim Romão, CEP 45.200-000, Jequié/BA. 
 
Objeto: O presente contrato tem por objeto locação do imóvel situado na rua Itajurú, N° 221, Lote 02, Quadra A, Joaquim 
Romão, nesta cidade de Jequié/BA, destinado para guardar as barracas da feira livre do bairro Joaquim Romão. 
 
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93. 
 
Justificativa: Mediante a necessidade de armazenar em local adequado as barracas da feira livre do bairro Joaquim Romão, 
vendo que este serviço é indispensável para o funcionamento da feira livre, justificamos a locação do terreno tipo lote, 
situado a Rua Itajurú, n° 221, lote 02, quadra a, bairro Joaquim Romão, nesta cidade de Jequié/BA. 
  
Valor do Documento: Valor Global do Contrato de R$ 9.000,00 (nove mil reais).  
 
 
Vigência: 17 de agosto de 2020 a 13 de janeiro de 2021. 
 

 
 

 

 

 

  

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

493D2D318C7ABE3471524BBE14025A1C


		2020-09-17T12:30:04-0300




